

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: ZHP Chorągiew Śląska Hufiec Dąbrowa Górnicza, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000273051, Kod pocztowy: 41-300, Poczta: Dąbrowa Górnicza, Miejscowość: Dąbrowa górnicza, Ulica: Królowej Jadwigi, Numer posesji: 8, Województwo: śląskie, Powiat: Dąbrowa Górnicza, Gmina: m. Dąbrowa Górnicza Strona www: <a href="http://dabrowagornicza.zhp.pl/">http://dabrowagornicza.zhp.pl/</a> Adres e-mail: <a href="mailto:hufiec@dabrowagornicza.zhp.pl">hufiec@dabrowagornicza.zhp.pl</a> Numer telefonu: 322623951	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aleksandra Nadolna Adres e-mail: <a href="mailto:aleksandra.nadolna@zhp.net.pl">aleksandra.nadolna@zhp.net.pl</a> Telefon: 501727890

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywna zima w mieście z harcerzami II			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	29.01.2024	Data zakończenia	18.02.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt zakłada realizację 5 dni zajęć w formie warsztatów realizowanych w czasie ferii zimowych 2024 (5.02-9.02.2024). Zajęcia będą przygotowane dla grupy 20 osobowej składającej się z dzieci i młodzieży z Dąbrowy Górniczej. W celu zapewnienia dobrej organizacji pracy oraz odpowiedniej opieki każdego dnia na warsztatach będzie obecnych 2 opiekunów oraz na poszczególne zajęcia będą zapraszani dodatkowi prowadzący zajęcia/instruktorzy/przewodnicy. Nad całością będzie czuwał koordynator zajmujący się zaopatrzeniem oraz organizacją współpracy z jednostkami zewnętrznymi (zakup biletów, umawianie wyjść itp) W ramach projektu zostały				

1 <sup>1)</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zaplanowane zajęcia odbywające się w godzinach 9.00-15.00. ramowy plan dnia: 9.00-9.15 schodzenie się uczestników 9.15-9.45 wspólne rozpoczęcie dnia, wprowadzenie do tematyki zajęć w danym dniu 9.45-14.00 realizacja zajęć programowych( wyjście w teren, wyjście do instytucji zewnętrznych, gry i zabawy) ok 12.00 przerwa na drugie śniadanie(bułka/kanapka + herbata/woda/sok) 14.00-15.00 podsumowanie dnia, zapowiedź kolejnego dnia (co trzeba przygotować np odpowiedni strój), gry świetlicowe, odbiór dzieci przez rodziców. Każdego dnia zostało zaplanowane wyjście i działania po za siedzibą Hufca tak aby uczestnicy jak najwięcej czasu spędzili aktywnie poznając różne sposoby spędzania wolnego czasu. W ramach zajęć zaplanowano 3 obszary tematyczne: Lokalna kultura i sztuka - odwiedziny w Muzeum, wyjście do kina; Turystyka i rekreacja - zdobywanie Dąbrowskiej Odznaki Krajoznawczej PTTK, zajęcia sportowe, wyjście do parku trampolin, wyjście na basen; Ekologia i służba na rzecz potrzebujących - zajęcia recyklingowe, pomoc w Dąbrowskim Stowarzyszeniu Rodzin w Kryzysie, zajęcia z pierwszej pomocy. Do udziału w projekcie będziemy rekrutować osoby które na co dzień uczestniczą w zbiórkach drużyn i gromad oraz inne osoby zainteresowane (w związku z potrzebą zapewnienia opieki podczas przerwy w zajęciach edukacyjnych jesteśmy otwarci na osoby niezrzeszone w ZHP). Informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej hufca.

#### Miejsce realizacji zadania:

Miejscem rozpoczęcia i podsumowania zajęć każdego dnia będzie siedziba Hufca mieszcząca się przy ul. Królowej Jadwigi 8 w Dąbrowie Górniczej. Każdego dnia będą organizowane wyjścia do lokalizacji zajęć (Dąbrowskie Stowarzyszenie Rodzin w Kryzysie, Nemo Wodny Świat, FreakPark, Muzeum Miejskie Sztynarka - park maszyn, PTTK miejsca DOK). Dokładne terminy i godziny zostaną uzgodnione z instytucjami przez Koordynatora

#### Grupa docelowa

20 osób - dzieci i młodzież zrzeszone w ZHP działające w gromadach suchowych (6-10 lat), drużynach harcerskich (10-13lat), drużynach starszoharcerskich (13-16 lat), drużynach wędrowniczych(16-21lat) oraz osoby nie zrzeszone zainteresowane feriami z harcerzami.

#### Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Organizacja zajęć zapewni opiekę dla dzieci w czasie kilku przerwy w zajęciach edukacyjnych. Dzieci i młodzież z racji na przeniesienie edukacji do internetu potrzebuje obcowania ze sobą na wzajem ale też bez rodziców by uczyć się samodzielności i odpowiedzialności za swoje działania.

**Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)**  
Cała działalność harcerska opiera się przede wszystkim na "nauce przez działania" dlatego zajęcia w ferii będą uzupełnieniem edukacji ogólnozyciowej zaradności, topografi, pierwszej pomocy, poznawania różnych kultur itp.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty w ferie zimowe	5 dni	Oświadczenie organizatora, harmonogram zajęć

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2009 Hufiec ZHP Dąbrowa Górnicza realizuje projekty na rzecz mieszkańców Dąbrowy Górniczej przy wsparciu środków z Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej. Zadania publiczne realizowane były w zakresie organizacji wycieczek letniego oraz zimowego dla dzieci i młodzieży, z zakresu ratownictwa i ochrony ludności. Hufiec ZHP Dąbrowa Górnicza realizował również projekty dla osób niepełnosprawnych oraz o tematyce ekologicznej m.in. „Paraolimpiada Leśnych Ludzi”, „Cztery Pory Roku Młodego Ekologa” (6 edycji). Hufiec Dąbrowa Górnicza realizował również zadania finansowane ze środków programu FPŻ Włącz się oraz AMP Działaj Lokalnie.

W ramach realizacji zadania wykorzystany zostanie lokal Domu Harcerza wraz z wyposażeniem. Do realizacji części warsztatów zostaną wykorzystane materiały i sprzęt będący w zasobach hufca (materiały plastyczne, sprzęt do nauki pierwszej pomocy, gry planszowe).

Wkładem własnym osobowym będzie obsługa księgową projektu.

Opiekunami, koordynatorem oraz prowadzącymi dodatkowe zajęcia będą doświadczeni instruktorzy ZHP oraz członkowie innych NGO.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wyżywienie	800,00	800,00	
2.	Materiały i sprzęt do zajęć	700,00	700,00	
3.	Wynagrodzenie opiekunów	3000,00	3000,00	
4.	Obsługa administracyjna projektu	900,00	900,00	
5.	Bilety wstępu, przejazdy, ubezpieczenie	2100,00	2100,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7500,00	7500,00	

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Komendant Hufca ZHP Dąbrowa Górnicza

hm. *Ariana Błotnicka* / *Monika Rachwał*  
(podaje osobę upoważnioną lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 12.01.2024

**ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO**  
**Chorągiew Śląska**  
**Hufiec Dąbrowa Górnicza**  
 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Królowej Jadwigi 3  
 NIP 634-019-54-83, REGON 240572621

